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Enwie de se remelire d'aplomb ou tout simplement de 4 'offrir un agréable moment de déente ?
Nous avons sélectionné huit produits naturels qui vous veulent du bien.

ANTI-COUPS DE FROID

Frissons, mains et pisds
gelés 7 Onlaisseinfuser
5a 7min ce mélange
composé de pin, mar-
jolaine, reine-des-prés,
verveine, menthe et su-
requ, on ajoute un frait
de jus de citron et un
soupgon de miel on
sirote sous sa cousfie,
et |'éfat fébrle na serq
bientst plus qu’un loin-
fain souvenir, Infusion la
W réchauffeuse Herboris,

| sachet de 100g, 9.70€.

TRIO ENERGISANT

Quslle que soitl heure,onfaitle pleind'éner
gie gréce aux pouvoirs des flsurs ds Bach !
le matin, on pschitte la brume; fout au
long de la joumnée. on se shoole du spray
buccal; en cas
de fatigus, on
appligue le roll-
roll sur te ereux
de ses poignets.
Coffret Rituel de
bien-étre éner-
gie, Elixirs & Co,
27.50€.

AMBIANCE MEDITATIVE

Flus de 40h dediffusion pour caforrat XXL
an eirg 100% naturslle | En plus ds créer
une atmosphére boisés chaleureuse au
ceaurdel'hiverle cédre a des vertus anfi-
stress et apaisantes propices & la médiia-

Unseul pschitt et ce complexe

—_—

HECONSTITUANT

;«. avant, enpréparation, Baume o —

§ . des fitans rouge, Laboratoires

§ UILQ!J‘UI' , Bimont, sfick de 20g. 9¢€. APAISANT

| P =

/4 N —— Stress, surmenage, déprr

A PREPARATION POUR | ]_[[TR{[..HI_[TH IVE me passagére... Formulé

§ EG Mﬂs ) et e abase d'extraif derhodio

h’. G i IMJL;;;M‘IE;; L'huile de fole de morue et rossa, de miel d oran-

m’; y ' revient sous forme de g&- ger, de fleur d'cranger et

i paug‘f ¢ [ RusmssamaniE les, |'occasion de faire de vitamine Bb, ce spray
IS "’““9”"“““ i ] i le plein d'acides gras st Sy (0MENE instantangment |
! Fon'rlFlANT a de vitamines A st D, sans 4P e cdlme et la sérénits, et |5
L iy fmh,ﬁ,',ﬁ:‘f,'q'ife"“ il faire la grimace | Huile A o0Ey o opporfe Une énergie posk =
g RECDMsTITUﬁNT de foie de morue, Labo- ..',I;__'m'!; .. five.Spray anfistress, Fa-  |Z
| i i’:’:‘.ﬁmiﬁ‘vmum | ratoires Juvamine, boite Rt oland | mille Mary, 20ml, 8,90€. §
i k, T de 30gélules, 5,90 €. (X il =

Tous droits réservés a I'éditeur

Bor vieux reméde de grand-mére, le lait
de pouls fait son retour! Composée de
jaune d'oeuf, delait, desucre et d'épices
(gingembre, vanille, cannelle, noix de
muscade), cette potion ancestrale n'a

fion, Bougie 3 méches cédre, Esleban chez
Natures & Découvertes, 500g, 39.95€.

 DECONTRACTURANT

Inspirée du célébrebaumechi-

: L “ fiques, Il dissipe durablemeani
pas son parell pour réconforter, fortifier gr?;fé(ﬂriffggﬁmcg;?g ?;2:: les mauv?ises odeursens’al-
stfavoriser le sommeil de toute la famille, thol, sucalyptus ef sang du -,h %1 idc:;dnfidByau; Sour%.ipm\;
Eggnog Vitaflor, boite de 160g, 8€. . purfiant Bic Provence Revel
ggnog g j;g;n(résmearncnzon:enne_) %‘ Essence, 180ml, 12,05 €. P S
gastionnastsoulageles .. S !
muscles aprés le sport. Chauf- e §
: fante, ellepeut &fre appliquées " ]

exclusif & base de 28 huiles .
essentislles libére la maison
dss bacténes, des champi-

gnong et mérne des virus, Ef .
—

leiwnt}

grdce 4 son parfum de la-
vande et de plantes aroma-
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Algoflash algoflash.fr, dans les jardineries
et grandes surfaces de bricolage

Alinéa alinea.fr
Ambiance & Styles ambianceetstyles.com
AM.PM ampm.fr

\rcopal latabledarc.com ou dans les magasins

Leclerc, Cora ou Lincroyable

B

Babyliss babyliss.fr
Baumalu mathon.fr
Bayer Healthcare en pharmacie
Beija Flor beijaflorworld.com
Belle de Jour belle-de-jourfr
Bio by Nuxe fr.nuxe.com
Boho bohocosmetics.com
Boiron boiron.fr, en pharmacie
Bosch bosch-do-it.com
Botanique Editions botaniqueeditions.com
Bourjois bourjois.fr
BSI jardiland.com

C

Caron parfumscaron.com
Casa casashops.com
Castorama castorama.fr
Chevalier Diffusion mathon.fr
Claire's claires.fr

Clairland jardineries, grandes surfaces de
bricolage, grandes surfaces alimentaires

Compagnie de Provence
compagniedeprovence.com

Couleur Chanvre couleur-chanvre.com
Culinarion culinarion.com

D
Décamp'jardiland.com

Delpeyrat delpeyrat.com,
en grandes et moyennes surfaces (GMS)

Deroma jardiland.com
De Saint Hilaire de-sainthilaire.com
Docteur Valnet docteurvalnet.com
Durance durancefr

€

Elixirs & Co lesfleursdebach.com
Elle & Vire GMS et elle-et-vire.com
Emile Henry mathon.fr

Tous droits réservés a I'éditeur

Esteban esteban.fr
Etamine du Lys comptoirdeslys.com
Eyes Lips Face eyeslipsface.fr

F

Famille Mary famillemary.fr
Fleurance fleurancenature.fr
Fleury Michon fleurymichon.fr, en GMS
French Rosa frenchrosa.com

g

Gaiia gaiia-shop.com
Galeries Lafayette galerieslafayette.com
Graines en folie jardins-animes.com

H20 Home H20-at-home.com
Houra houra.fr

1

lkea ikea.com

Jardinor leroymerlin.fr
Jardins Animés jardins-animes.com

T

Laboratoire Kleire kleire.fr

Laboratoires Bimont laboratoiresbimont.fr

Laboratoires Juvamine juvamine.com

Laboratoires Mercurochrome
mercurochrome.fr, en GMS

La Corvette la-corvette.com
Ladréme ladrome.bio

La Ratte du Touquet
larattedutouquet.com, en GMS

LaTrésorerie latresorerie.fr
Leclerc e-leclerc.com
Leonor Greyl leonorgreyl.com
Lhomme lefort jardiland.com
L'Oréal Paris loreal-paris.fr

M

Madam Stoltz madamstoltz.dk
Make up For Ever makeupforever.com

Mas du Roseau masduroseau.fr
Mathon mathon.fr

N

Naturactive naturactive.fr

Natures & Découvertes
natureetdecouvertes.com

Nivea nivea.fr

0

Osmobio jardins-animes.com

P

Pacifica chez Monoprix, monoprix.fr
Paulette chezlapaulette.com
Paul & Joe paul-joe-beaute.com
Phyt's phyts.com
Picard surgelés picard.fr
Pierre Fabre pierre-fabre.com, en pharmacie
Puressentiel puressentiel.com

Y/

Rainett rainett.fr
Revelessence revelessence.com

S

Sabaton sabaton.fr
Sanoflore sanoflore.fr
Sema Design semadesign-decofr

SuperDiet superdiet.fr, dans les magasins bios,
en pharmacie et parapharmacie

Synthol frgsk.com, en pharmacie

Téfal tefal.fr

The Vintage Cosmetic Company
thebeautyst.com

T.LeClerc t-leclerc.com

w

Weleda weleda.fr

YA

Zao zaomakeup.com
Zara Home zarahome.com
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